
Firemní prezentace

DEKORACE



je klíč
k dekoraci

Nápad

Ať již pracujeme na projektu scény, imitace, povrchů nebo 
dekoraci z látek, vždy je pro nás důležitý klíč k naší dekoraci 
– a tím je inspirace nebo nápad. Vytvoříme Vám svět, jaký si 
přejete. Vaše přání je pro nás inspirací. Naše možnosti začínají 
tam, kde končí Vaše představivost.

2



O nás
Datum narození: 
21. 06. 1996
Rodiče: 
Jakub Olbert a team S.O.S.-DEKORACE
Bydliště:
Praha, Brno, Trnava, Petrohrad
Vánoční děti:
Realizace dekorací má v Česku, Slovensku, Rusku, Španělsku, Francii, Monaku, Andoře, Maďarsku, Polsku, Rumunsku, Kolumbii, 
Azerbajdžánu, Rakousku, Maltě a Belgii 
Produkční děti:
Realizace scén a objektů má v Česku, Slovensku, Rusku, USA, Francii, Německu, Andoře, Maďarsku, Anglii, Rakousku a Belgii 
Vzdělání:
Design, projekce, výroba, realizace, kompletace, certifikace 
Vlastnosti: 
Spolehlivost, kreativita, pokora, vůle 
Zájmy: 
Navrhování, malování, řezání do dřeva, sváření, montování, lezení ve výškách, obchodování, šití, dloubání do polystyrenu, stříkání 
betonem i purem, projektování, cestování, objevování
Motto: 
Cesta bez překážek nikam nevede

3



Podnikání není legrace, kupuji 2/3 
společnosti za 1 200 EUR. Celá rodina 
mi svěří úspory, které vkládám do 
reklamy a starého Forda.

1999
Podnikání není legrace

Obrat se zvýšil 5ti násobně. Máme 10 
zaměstnanců, dekorujeme přes 30 
obchodních center. Otevíráme sklady 
v SR. Poprvé nám zbyly peníze na účtu.

2001
Jedeme na vlně úspěchu

Realizujeme zakázky i v Německu, Polsku  
a Kolumbii. Otevíráme zastoupení v Polsku. 
Kupujeme CNC sedmiosý obráběcí stroj 
pro automatickou výrobu 3D dekorací. 

2013
Ekonomika přešlapuje. 

Otevíráme půjčovnu dekorací pod 
názvem Dekorent. Poprvé zdobíme 
vstupní bránu do Ruska - letiště 
Sherementyevo.

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o. oslaví 
20. narozeniny. Expandujeme do 
Azerbajdžánu.

20172016
Půjčíme VámKulatiny

První slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu na Staroměstském náměstí. 
Otevíráme nové sídlo společnosti  
s výrobní halou 2 000m2.

2007
Trend se zpomaluje

Změny jsou složitější, než jsme čekali, 
trápí nás ploché řízení. Zakládáme 
pobočku v SR. Investujeme do 
technologie PUR.

2005
Čas změn

Pro významný obchodní řetězec 
realizujeme nejdelší mašli na světě  
v délce 312m, která obepíná celé 
jedno obchodní centrum.

2015
Úspěch v Rusku

Pokračujeme v expanzi na východ. 
Poprvé dodáváme městu Moskva, 
získáváme další letiště v Kazani  
a několik center po celém Rusku.

2018
Východní trhy

Život je snadný… Je mi 24 let  
a zakládám se dvěma kamarády 
sdružení S.O.S.  
Základní kapitál je 500 EUR. 

1996
Na začátku

Realizujeme zakázky v Monaku  
a Španělsku. Otevíráme zastoupení 
ve Francii a Španělsku. Firma se 
rozkládá na 10 000 m2.

2012
Rosteme

Měníme firemní kulturu, měníme trend. 
Daří se nám v Rusku, realizujeme i v 
Rumunsku a v Panamě. Otevíráme 
pobočku v Rusku.

2014
Rosteme dál

Historie

4



Obchodní centra
Filmové produkce
Města a obce
Zábavní parky
Reklamní agentury
Developerské společnosti
Ostatní komerční subjekty 
(hotelové řetězce, eventové agentury,
cateringové společnosti)

3D Dekorace pro reklamní účely
Eventové dekorace
Scénografie a In-Store design
Modely a sochy
Imitace a úpravy povrchů
Tématické výstavy
Dětské koutky
Sezónní dekorace
Vánoční dekorace
Půjčovna dekorací

KlientiPortfolio
Rok 2018 
5 805 450 EUR

Obrat

5



Firemní

ODDĚLENÍ



Design & Grafika

Designové studio 
nápady, kreativita,
inovace, design

Ruční kresba
skicování, osobitý přístup

Virtuální sochařství
3D modelování objektu

2D vizualizace 
tvorba návrhů dekorací a výzdoby, 

grafický design

3D projekty 
3D modelování dekorací, příprava dat 

pro CNC/3D tisk

Scaner
scanování mobilním scanerem

3D tisk 
tisk podle 3D modelu

7



Sochařské studio 
tvorba soch z polystyrenu a hlíny, 

modely k formování na sériovou výrobu

Zámečnická dílna 
svařování oceli a hliníku, výroba 2D 

a 3D motivů a konstrukcí

Malířské studio
malba a tvorba patiny, imitace
povrchu soch a 3D modelů 

Truhlářská dílna 
výroba dřevěných konstrukcí, nábytku 

a dekorací

Povrchová úprava 
nanášení pur, laminátu, kaučuku

Krejčovský ateliér 
šití kostýmů, ozdobných záclon,

čalounění soch a nábytku

Řemeslná výroba

8



Technologie

Polyuretan 
nástřik polyuretanu zajistí odolnost dekorací 

 Lakovna 
povrchová úprava dekorací pomocí syntetických, 
polyuretanových nebo vodových barev a laků

Automatické obrábění 
CNC fréza se 7 osami obrábění polystyrenu, 

plastu, dřeva a polyuretanu

Galvanizace
úprava lesklých povrchů

Torkret
nanášení betonové směsi nástřikem 

pomocí torkretovacího stroje

Mechanické obrábění 
použití soustruhu pro zpracování

polystyrenu a dřeva

Vakuové tváření
výroba plastových modelů

Polyuretan elastický
nanášení pružného puru na 3D modely

9



Výškové práce
horolezecké techniky, žebříky, lešení a   

montážní plošiny.

Skladování
mezisezónní uskladnění zdarma po čas smlouvy, 

prostory až 10 000m2

Elektroinstalace
kompletní instalace světelných dekorací

Pojištění 2 000 000 EUR
kvalitní pojištění odpovědnosti

EU certifikace

Nonstop servis
linka pro nahlášení poruch se zahájením

oprav do 24 hodin

Montáž & služby

záruka bezpečnosti dekorací

10



Projekt.

JAK TO FUNGUJE?
Projekt

JAK TO FUNGUJE?



P r o j e k t  o d  m y š l e n k y  k  r e a l i z a c i

1 2D/3D vizualizace 2 Výkresy, projektová část 3 CNC řezání objektů

4 Úprava povrchu polystyrenu 5 Malování povrchu 6 Kompletace / realizace

12



13

Firemní

REFERENCE
Firemní

REFERENCE



mitace 
povrchů a
scénografie



Motýlí dům Praha, Česká republika 15



Alenka v říši divů Praha, Česká republika 16



Letopisy Narnie - Princ Kaspian Filmová dekorace 17



ZOO Praha Praha, Česká republika 18



odely
a sochy



Mrtvý strom - výstava Tima Burtona Praha, Česká republika 20



3D obličej České Budějovice, Česká republika 21



Skokan Praha, Česká republika 22



Vrak autobusu, Grévin Praha, Česká republika 23



Puk SAP Arena Mannheim, Německo 24



Obří tempera Anglie 25



Monstrózní jeviště Londýn, Anglie 26



n-store
design



Escada Praha, Česká republika 28



Vans prodejny, Česká republika 29



Nike Chelsea, Megastore 30



ánoční 
dekorace



Karnaval Yekaterinburg, Rusko 32



Mega Omsk, Rusko 33



Centrum Černý Most Praha, Česká republika 34



Plzeň Plaza Plzeň, Česká republika 35



Staré město - náměstí 2017 Praha, Česká republika 36



nteraktivní
hřiště

37



Pohyblivé postavičky Krasnodar, Rusko 38



Vánoční vesnička Frankfurt, Německo 39



Šmoulí výstava Francie 40



Ztroskotaná loď Praha, Česká republika 41



ezónní
dekorace

42



Velikonoční beránek Moskva, Rusko 43



Černá růže Praha, Česká republika 44



Tesco Plzeň, Česká republika 45



Tesco Karlovy Vary, Česká republika 46



OC Nový Smíchov Praha, Česká republika 47



Děkujeme 
za pozornost
Firemní

REFERENCE
za pozornost
DĚKUJEME



Jakub Olbert
olbert@sosdekorace.cz
+420 739 630 099

Maria Koljada 
pchelovodova@sosdekorace.cz
+420 605 234 617

Kateřina Šlechtová 
slechtova@sosdekorace.cz
+420 725 592 616

Veronika Živická 
zivicka@sosdekorace.cz
+421 911 721 220

Naděžda Blinová
blinova@sosdekorace.cz
+420 734 514 309

Igor Páleník
palenik@sosdekorace.cz
+420 739 630 099

OBCHOD

WWW.SOSDEKORACE.CZ

Monika Tóthová
tothova@sosdekorace.cz
+421 901 721 221

http://www.sosdekorace.cz/


Dobronická 1256
148 00, Praha 4, Česká republika

SÍDLO SPOLEČNOSTI

+420 234 721 110 
marketing@sosdekorace.cz                       
www.sosdekorace.cz

BVV Výstaviště 1
647 00, Brno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Bratislavská 8
917 02, Trnava

RUSKO
Ligovskiy prospect 274
St. Petersburg - 196084,

POBOČKY

+420 739 630 099 
brno@sosdekorace.cz

+421 901 721 221 
info@sosdekoracie.sk

+7 926 653 46 49 
pchelovodova@sosdekorace.com

50


